
 

 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:          /QĐ-ĐHKTL        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi tên đề tài luận văn thạc sĩ 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-TTg ngày 24 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Luật thuộc Đại học Quốc gia 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và 

các cơ sở giáo dục đại học thành viên; 

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 5 tháng 4 năm 2010 của Giám 

đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định thực hiện 

quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với các trường đại học thành viên trong Đại học 

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 1393/QĐ-ĐHQG ngày 03 tháng 11 năm 2021 của Giám đốc 

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ 

thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-ĐHKTL ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc ban hành Quy định về tổ chức và quản lý đào tạo 

trình độ thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 2986/QĐ-ĐHKTL ngày 01 tháng 12 năm 2024 về việc sửa 

đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Quy định về tổ chức và quản lý đào tạo trình độ 

thạc sĩ tại Trường Đại học Kinh tế - Luật ban hành kèm theo Quyết định số 393/QĐ-

ĐHKTL ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật; 

Căn cứ đề nghị thay đổi thực hiện luận văn của học viên, người hướng dẫn khoa 

học và đề xuất của Trưởng khoa Quản trị kinh doanh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đồng ý cho 02 học viên cao học được thay đổi tên đề tài luận văn thạc sĩ 

theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trường Đại học Kinh tế - Luật
1601

Trường Đại học Kinh tế - Luật
26

Trường Đại học Kinh tế - Luật
6



2 

  

Điều 3. Trưởng các đơn vị: phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ, khoa Quản 

trị kinh doanh, người hướng dẫn khoa học và học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, P.SĐH&KHCN (TP, 5).  

  

 Hoàng Công Gia Khánh



 

 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAY ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ 

(Kèm theo Quyết định số:           /QÐ-ÐHKTL, ngày        tháng       năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật) 

STT 

Mã          

học         

viên 

Họ     

và     

tên 

Khóa Ngành 

Quyết 

định 

công 

nhận    

đề tài 

Tên đề tài Tên đề tài thực hiện mới Người hướng dẫn khoa học 

1  C23607333 

Trần 

Trung 

Tuấn 

2023 

Quản 

trị 

kinh 

doanh 

Số 

161/QÐ-

ÐHKTL 

ngày 21 

tháng 01 

năm 2025 

Phân tích ảnh hưởng của 

việc bất đối xứng thông tin 

trong thực phẩm lành mạnh 

bảo vệ sức khoẻ đến quyết 

định mua hàng của người 

tiêu dùng tại TP.HCM 

Mô hình phát triển bền vững, 

cảm nhận hình ảnh, sự hài 

lòng tác động đến lòng trung 

thành - trường hợp các ngân 

hàng thương mại tại Thành 

phố Hồ Chí Minh 

TS Huỳnh Thanh Tú 

2  C23607050 

Trần 

Quang 

Hiếu 

2023 

Quản 

trị 

kinh 

doanh 

Số 

2398/QÐ-

ÐHKTL 

ngày 04 

tháng 10 

năm 2024 

Ảnh hưởng của các đặc 

điểm và chức năng mạng xã 

hội lên ý định tiếp tục mua 

hàng thời trang trực tuyến 

Các yếu tố chất lượng sản 

phẩm, trải nghiệm người 

dùng, giá trị cảm nhận tác 

động đến ý định mua lại thời 

trang trực tuyến 

TS Huỳnh Thanh Tú 

(Danh sách gồm: 02 học viên thay đổi tên đề tài luận văn thạc sĩ) 

Trường Đại học Kinh tế - Luật
1601

Trường Đại học Kinh tế - Luật
26

Trường Đại học Kinh tế - Luật
6


		trinm@uel.edu.vn
	2025-06-25T08:50:03+0700
	Location
	Nguyễn Minh Trí
	Protect document


		trinm@uel.edu.vn
	2025-06-25T08:50:41+0700
	Location
	Nguyễn Minh Trí
	Protect document


		hcgk@uel.edu.vn
	2025-06-26T08:12:04+0700
	Location
	Hoàng Công Gia Khánh
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-06-26T23:48:46+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-06-26T23:49:27+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-06-26T23:50:12+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-06-26T23:50:34+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document




